
 平素は、格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。      

 難波支店は旧店舗の建替え工事のため、大阪信用金庫日本橋支店内

の難波支店仮店舗にて営業を行ってまいりましたが、令和２年５月１５日（金）

をもちまして、日本橋支店内の難波支店を移転させていただきます。 

 なお、令和２年５月１８日（月）から大阪信用金庫難波支店の新店舗にて

営業させていただきます。            

 仮店舗営業期間中におきましては、皆さまにご不便、ご迷惑をおかけし、 

誠に申し訳ございませんでした。 

 なにとぞ引き続きご愛顧、お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

令和２年３月吉日 

【仮店舗】 
難波支店 

大阪信用金庫 
日本橋支店内 

〒５４２－００８２ 
大阪市中央区島之内２－１５－２０ 
大阪信用金庫 日本橋ビル内 
TEL ０６－６６３２－３９４３ 

FAX ０６－６６４４－３６５２ 

令和２年５月１５日(金)まで 
営業いたします。 

【新店舗】 

難波支店 

〒５４２－００７５ 

大阪市中央区難波千日前１５－１５ 
ＴＥＬ０６－６６３２－３９４３ 
ＦＡＸ０６－６６４４－３６５２ 

電話・ＦＡＸにつきましては 
変更ございません。  

令和２年５月１８日(月)より 
営業いたします。 

難波支店 
支店長    松本  達也 

理事長 髙井 嘉津義 

（    ） 


